

Direcția Educație Tineret și Sport Sectorul Botanica

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA

Lucrări de reparație la Grădinița nr. 98

Valoarea de deviz 252 586,60 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparație				
		1.1. Coridor et 1				
		1.1.1. Tavane				
1	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	46,000	265,99 115,65	12 235,72 5 320,08
		<i>Total</i>	lei			12 235,72
		Total Tavane Inclusiv salariu				12 235,72 5 320,08
		1.1.2. Pereti				
2	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	215,000	14,84 14,19	3 191,44 3 051,69
3	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betonoground" intr-un strat, la pereti	m2	115,000	18,39 7,36	2 114,77 846,38
4	CK18C	Montarea profilelor din aluminiu pentru nivelarea sprafetei (Maiaki)	m	215,000	26,27 13,67	5 648,52 2 938,66
5	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	215,000	83,22 64,14	17 893,03 13 789,11
6	CF51B k=5	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la	m2	215,000	82,19 63,08	17 671,70 13 563,06

1	2	3	4	5	6	7
		pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga 5mm la art. CF50)				
7	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	215,000	21,10 10,51	4 536,95 2 260,51
8	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	215,000	24,00 7,36	5 160,02 1 582,36
9	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti (Coroad)	m2	215,000	97,45 64,14	20 952,48 13 789,11
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	215,000	4,12 1,58	886,25 339,08
11	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	215,000	43,60 28,91	9 374,53 6 216,40
12	CN16C	Vopsitorii interioare executate cu lac in 2 straturi la periti interiori Lac Brio	m2	215,000	52,79 36,80	11 350,70 7 911,78
13	CF54A	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, exclusiv glafurile usilor si ferestrelor (Canal pentru tevi - corob)	m2	14,400	304,23 134,05	4 380,95 1 930,37
		<i>Total</i>	lei			103 161,34
		Total Pereti Inclusiv salariu				103 161,34 68 218,51
		1.1.3. Pardoseli				
14	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betonoground" intr-un strat, la pardoseli	m2	46,000	18,39 7,36	845,91 338,55

1	2	3	4	5	6	7
15	CK18C	Montarea profilelor din aluminiu pentru nivelarea sprafetei (Maiaki)	m	46,000	26,27 13,67	1 208,53 628,74
16	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	46,000	83,82 36,80	3 855,67 1 692,75
17	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2	46,000	374,03 131,43	17 205,28 6 045,56
18	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	82,500	81,18 44,68	6 697,58 3 686,47
		<i>Total</i>	lei			29 812,97
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				29 812,97 12 392,07
		1.1.4. Timplarie				
19	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre si usi)	m2	6,750	22,08 22,08	149,04 149,04
20	CK57D	Instalarea ferestrelor din PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului peste 2 m2 in doua canaturi	m2	6,750	1 341,27 58,30	9 053,58 393,53
21	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice	m	4,500	185,78 4,73	836,03 21,30
		<i>Total</i>	lei			10 038,65
		Total Timplarie Inclusiv salariu				10 038,65 563,87
		<i>Total</i>	lei			155 248,68
		Total Coridor et 1 Inclusiv salariu				155 248,68 86 494,53
		<i>Total</i>	lei			155 248,68
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			20 758,69

1	2	3	4	5	6	7
		Transportarea materialelor	3 %			2 042,57
		Cheltuieli de regie	8 %			14 244,00
		Total				192 293,94
		Beneficiu	3 %			5 768,82
		Total Lucrari de reparatie Inclusiv salariu				198 062,76 86 494,53
		2. Lucrari electrotehnice				
		2.1. Lucrari electrotehnica Coridor et-1				
		2.1.1. Lucrari de montare				
22	08-03-594-14	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe sectiune, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4 Corp de iluminat LED 4 x 18	100 buc	0,060	24 059,00 14 036,17	1 443,54 842,17
23		Corp de iluminat LED 4 x 18	buc	6,000	602,30 0,00	3 613,80 0,00
24	RpEF12B	Montarea lampilor (becurilor), tip: cu incandescenta, tuburi fluorescente LED 10 W	buc	24,000	52,12 7,89	1 250,93 189,25
25	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,020	2 077,50 1 724,50	41,55 34,49
26		Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa IP 20	buc	2,000	32,54 0,00	65,08 0,00
27	Pret material	Cutie pentru intrerupator si prize	buc	2,000	4,20 0,00	8,40 0,00
28	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	0,500	2 745,30 1 251,16	1 372,65 625,58
29		Tub flexibil 16mm	m	50,000	6,20 0,00	310,00 0,00
30	RpEB10G	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x1,5 mmp	m	50,000	33,82 17,87	1 690,94 893,69

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			9 796,89
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			620,44
		<i>Transportarea materialelor</i>	3 %			199,12
		<i>Cheltuieli de regie</i>	56 %			1 447,70
		<i>Total</i>				12 064,15
		<i>Beneficiu</i>	3 %			361,92
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				12 426,07 2 585,18
		<i>Total</i>	lei			12 426,07
		Total Lucrari electrotehnica Coridor et-1 Inclusiv salariu				12 426,07 2 585,18
		<i>Total</i>	lei			12 426,07
		Total Lucrari electrotehnice Inclusiv salariu				12 426,07 2 585,18

		Total	lei			210 488,83
		Tva	20 %			42 097,77
						252 586,60
		Total deviz: Inclusiv salariu				89 079,71

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)